1

Протокол № 40/18 заседания президиума РСОО ФАРР Москвы от 30.02.2017г.

Протокол № 40/18

Заседания президиума РСОО ФАРР Москвы

Дата проведения: 28 февраля 2018 г.

Место проведения: г. Москва, ул.3-я Фрунзенская, д.5, к. 1

Начало заседания: 18 час. 00 мин., окончание заседания: 18 час. 30 мин.

Форма голосования: открытая

Присутствовали члены президиума ФАРР Москвы:

Быстрова Т.Н., Панфёров И.И., Ионов Д.А., Кустов О.В.

Кворум для принятия решений президиумом РСОО ФАРР Москвы имеется.

Ответственный секретарь: Рыбаков М.И.

 Повестка дня:

1) Утверждение судейской бригады на городской турнир для начинающих

спортсменов 03.03.2018 г.

2) Утверждение судейской бригады на ОМРТ «Снежный рок-н-ролл»

04.03.2018 г.

3) Утверждение судейской бригады на ОМРТ «Танцуйте с нами рок-н-

ролл» 10.03.2018 г.

 Постановили:

1- й вопрос. Утвердить судейскую бригаду на городской турнир для

начинающих спортсменов 03.03.2018 г. (приложение 1).

Голосовали: «за» – 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

2- й вопрос. Утвердить судейскую бригаду на ОМРТ «Снежный рок-н-ролл»

04.03.2018 г. (приложение 2).

Голосовали: «за» – 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

3- й вопрос. Утвердить судейскую бригаду на ОМРТ «Танцуйте с нами рок-н-

ролл» 10.03.2018 г. (приложение 3).

Голосовали: «за» – 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РСОО

ФАРР Москвы: Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО ФАРР Москвы: Рыбаков М.И.

2

Протокол № 40/18 заседания президиума РСОО ФАРР Москвы от 30.02.2017г.

Приложение 1

Турнир

городской турнир для начинающих спортсменов

03.03.2018 г.

Должность ФИО Категория

Главный судья Галанин Павел 2К

Зам. Главного судьи

Зам. Главного судьи

Главный секретарь Ковалева Анастасия 2К

Зам. Главного секретаря

Зам. Главного секретаря

Технический судья Баженов Никита 3К

Технический судья Гаврилов Михаил 3К

Судья № 1 Танакбаев Даниил 3К

Судья № 2 Рохлин Михаил 3К

Судья № 3 Матвеев Александр 3К

Судья № 4 Коровин Алексей 3К

Судья № 5 Нецкина Дарья 3К

Судья № 6

Судья № 7

Судья № 8

Судья № 9

запасные Фомина Анастасия 3К

 Бессмертный Дмитрий 3К

Князев Александр 3К

3

Протокол № 40/18 заседания президиума РСОО ФАРР Москвы от 30.02.2017г.

Приложение 2

Турнир ОМРТ «Снежный рок-н-ролл» 04.03.2018 г.

Должность ФИО Категория

Главный судья Мурашов Алексей 1К

Зам. Главного судьи Иванов Виктор (Обнинск) 1К

Зам. Главного судьи

Главный секретарь Карапетян Марьян 3К

Зам. Главного секретаря Ковалева Анастасия 3К

Зам. Главного секретаря

Технический судья Ананьева Елена 1К

Технический судья Быстрова Ольга 2К

Технический судья Русинова Елена 2К

Технический судья Матвеев Александр 3К

Судья № 1 Панферов Алексей 1К

Судья № 2 Скопинцев Алексей 1К

Судья № 3 Николаев Алексей 1К

Судья № 4 Галанин Павел 2К

Судья № 5 Кандидатов Олег 2К

Судья № 6 Коровин Алексей 3К

Судья № 7 Нецкина Дарья 3К

Судья № 8 Яшаров Станислав (Химки) 1К

Судья № 9 Зуев Кирилл (Тула) 2К

запасные Архипов Олег 1К

 Белград Вячеслав 1К

Фомина Анастасия 3К

Князев Александр 3К

4

Протокол № 40/18 заседания президиума РСОО ФАРР Москвы от 30.02.2017г.

Приложение 3

Турнир ОМРТ «Танцуйте с нами рок-н-ролл» 10.03.2018 г.

Должность ФИО Категория

Главный судья Скопинцев Алексей 1К

Зам. Главного судьи Тимошенко Мария 2К

Зам. Главного судьи

Главный секретарь Нецкина Дарья 3К

Зам. Главного секретаря Баженов Никита 3К

Зам. Главного секретаря

Технический судья Будянская Софья (Тверь) 3К

Технический судья Карапетян Марьям 3К

Технический судья Коровин Алексей 3К

Технический судья Беляев Дмитрий 2К

Судья № 1 Медведев Александр ВК

Судья № 2 Белград Вячеслав 1К

Судья № 3 Авдонина Василиса (Самара) 2К

Судья № 4 Зуев Кирилл (Тула) 2К

Судья № 5 Могильнер Илья 2К

Судья № 6 Русинова Елена 2К

Судья № 7 Саранин Данила 2К

Судья № 8 Осипенко Маргарита 3К

Судья № 9 Танакбаев Даниил 3К

запасные Комаров Сергей 1К
 Ковалева Анастасия 3К

Матвеев Александр 3К

Баженов Никита 3К

Комаров Сергей(1К)

Ковалева Анастасия (3К)

Матвеев Александр (3К)

Баженов Никита (3К)